Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___________                                                                                        №  ______

Об утверждении документации по внесению изменений

в документацию по планировке территории (проект планировки и проект

межевания территории) в границах улиц Карла Маркса, Дзержинского в г.

Первомайск Нижегородской области

        На основании статей 8, 41- 43, 46 Градостроительного кодекса

Российской Федерации, пункта 4 постановления Правительства РФ от 02.04.2022

№ 575,  с учетом протокола общественных обсуждений от 23.11.2022, заключения

о результатах общественных обсуждений администрация городского округа город

Первомайск Нижегородской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемую документацию по внесению изменений в

документацию по планировке территории (проект планировки и проект межевания

территории) в границах улиц Карла Маркса, Дзержинского в г. Первомайск

Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации

Первомайского муниципального района Нижегородской области от 01.03.2022 №

201.

2. Отделу архитектуры, капитального строительства и муниципального

имущества администрации городского округа город Первомайск Нижегородской

области обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Районный

Вестник» и на официальном сайте администрации городского округа город

Первомайск Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации, начальника отдела архитектуры, капитального

строительства и муниципального имущества администрации городского округа

город Первомайск Нижегородской области А.А.Крепкова.

Глава местного самоуправления                                                            Е.А.Лебеднова